Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:4164/SYT-BMT
V/v giảm giá vật tư y tế đã
trúng thầu năm 2021 cung

ứng cho các cơ sở y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 10 tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Giám đốc các cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế;

- Công ty CP Dược phẩm Trung ương Codupha.

Sau khi xem xét Văn bản số 347/CODUPHA của Công ty CP Dược phẩm Trung
ương Codupha về việc giảm giá vật tư y tế đã trúng thầu, Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai
thông báo:

1. Giảm giá vật tư y tế đã trúng thầu gói thầu số 01: Vật tư y tế thuộc Kế hoạch
lựa chọn nhà thầu mua vật tư y tế, hóa chất, thuốc thử, chất hiệu chuẩn in vitro sử dụng tại
các cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế năm 2021 của Công ty CP Dược phẩm Trung ương
Codupha theo Nghị định số 98/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về Quản lý trang
thiết bị Y tế như sau:

ST
T

STT
trong

HSMT

Tên thương
mại

Hãng
sản xuất,
nước sản

xuất

Quy
cách
đóng
gói

Đơn
vị

tính

Đơn giá (có
VAT)

(trước khi
điều chỉnh)

Đơn giá (có
VAT) (sau

khi điều
chỉnh)

1 179

THỦY TINH
THỂ NHÂN

TẠO  AT
LISA 809M

Carl
Zeiss

Meditec

Hộp
/1 cái

Hộp 15.000.000 13.500.000

2 1312

THỦY TINH
THỂ NHÂN

TẠO AT LISA
TRI 839MP

Carl
Zeiss

Meditec

Hộp
/1 cái

Cái 21.000.000 20.000.000

Đơn giá này sẽ được áp dụng kể từ ngày 01/4/2022.

2. Các cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế và Công ty CP Dược phẩm Trung ương
Codupha thực hiện nội dung trên và đảm bảo việc mua VTYT, HC theo chỉ đạo tại Công
văn số 2378/SYT-BMT ngày 30/3/2022 của Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- BGĐSYT (để biết);
- BHXH tỉnh (để phối hợp chỉ đạo);
- Website SYTĐN;
- Lưu VT, BMT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-10T11:04:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!